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آینده مبهم مهدی طارمی در تیم فوتبال اینتر
رسانه های ایتالیایی گزارش داده اند که تیم اینتر قصد دارد در تابستان پیش رو استراتژی تازه ای برای نقل و انتقالات در پیش بگیرد و این مساله می

<;br&#47;><br&#47>.تواند آینده مهدی طارمی را تحت تاثیر قرار دهد

به گزارش سایت خبری پُرسون، باشگاه اینترمیلان در حال آمادهسازی برای یک تغییر اساسی در استراتژی نقل و انتقالاتی خود است. طبق گزارش امروز
روزنامه کوریره دلو اسپورت، مدیران نراتزوری قصد دارند تمرکز بیشتری روی جذب بازیکنان جوان داشته باشند، اما نه فقط استعدادهایی برای آینده،

بلکه بازیکنانی که بتوانند بلافاصله تأثیرگذار باشند و در کوتاه مدت نقش مثبتی برای باشگاه ایفا کنند.

تابستانی گذار برای اینتر و جذب طارمی

تابستان گذشته، اولین پنجره نقل و انتقالاتی اینتر تحت مالکیت گروه «اوکتری کپیتال» بود و ترکیبی از دو رویکرد متفاوت را به همراه داشت. از یک
سو، اینتر دو بازیکن را که پیش از ورود «اوکتری» با آنها به توافق رسیده بود، به خدمت گرفت: «پیوتر زیلینسکی» و مهدی طارمی که هر دو به

صورت بازیکن آزاد به نراتزوری پیوستند.

این نوع جذب بازیکن، یعنی بازیکنان با تجربه و بدون پرداخت مبلغ انتقال، در سالهای اخیر به یکی از ویژگیهای نقل و انتقالاتی اینتر تبدیل شده
است. اما همزمان، اوکتری تأکید کرد که برنامه آنها بر محور جوانسازی ترکیب تیم خواهد بود. به همین دلیل، در کنار این دو خرید، بازیکنان جوانی

همچون «توماس پالاسیوس» در خط دفاع و «خوزه مارتینز» در درون دروازه نیز به تیم اضافه شدند.

طارمی و زیلینسکی؛ کمتر از حد انتظار؟

برخلاف برخی خریدهای آزاد موفق اینتر در سالهای اخیر، مانند «هاکان چالهاناوغلو»، «هنریک مخیتاریان» و «مارکوس تورام»، دو خرید جدید یعنی
طارمی و زیلینسکی هنوز نتوانستهاند تأثیر مشابهی بگذارند.

مهدی طارمی که به عنوان یکی از بهترین مهاجمان لیگ پرتغال راهی سری آ شد، همچنان در حال سازگاری با سبک بازی ایتالیایی است. این در حالی
است که اینتر برای گلزنی همچنان به مهاجمانی مانند «لائوتارو مارتینز» و «مارکوس تورام» وابسته است. اگرچه طارمی تاکنون فرصتهای محدودی

برای درخشش داشته، اما در بازیهایی که به میدان رفته، نشانههایی از تواناییهای خود را به نمایش گذاشته است.

در عین حال، بازیکنان جوانی که در تابستان به اینتر اضافه شدند نیز هنوز تأثیر خاصی روی تیم نداشتهاند. توماس پالاسیوس در نیمفصل دوم به
«مونزا» قرض داده شد و خوزه مارتینز تنها یک بازی در کوپا ایتالیا انجام داده است.

تغییر استراتژی اینتر و آینده طارمی

با توجه به این شرایط، اینترمیلان در تابستان آینده همچنان به دنبال جذب بازیکنان جوانتر خواهد بود تا میانگین سنی تیم را کاهش دهد. اما تفاوت
این است که مدیران اینتر قصد دارند بازیکنانی را جذب کنند که در کوتاهمدت هم تأثیرگذار باشند و نه صرفاً سرمایهگذاری برای آینده.

«پتار سوچیچ»، هافبک کروات، نمونهای از این سیاست جدید است. این بازیکن جوان میتواند نیروی تازهای به خط میانی اینتر تزریق کند و همزمان
تأثیرگذاری فوری داشته باشد.

با این تغییر استراتژی، ممکن است آینده مهدی طارمی در اینتر زیر سوال برود. اگر این باشگاه به دنبال جوانسازی ترکیب باشد و مهاجم جدیدی جذب
کند، احتمال دارد که طارمی فرصتهای کمتری برای بازی پیدا کند. در عین حال، اگر او بتواند در ادامه فصل عملکرد درخشانی داشته باشد، جایگاه خود

را در تیم تثبیت خواهد کرد.

باید دید که اینترمیلان و «سیمونه اینزاگی» در نهایت چه تصمیمی درباره طارمی خواهند گرفت و آیا این مهاجم ایرانی میتواند در فصل آینده نقشی
کلیدی در پروژه نراتزوری داشته باشد یا خیر.


